
UCHWAŁA NR LX/1188/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy 

Nakło nad Notecią, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 5591)) oraz art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 roku, poz. 16342)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad 

Notecią, które nie wygasają z upływem roku 2022, plan finansowy oraz ostateczny termin dokonania 

wydatków ujętych w wykazie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, o którym mowa w § 1 będą gromadzone na 

wyodrębnionym subkoncie podstawowego rachunku bankowego budżetu Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, 

poz. 2414 

Id: 4B2B8CE0-278D-47C7-B231-337DDEC75F88. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7

99 700,00 

600 99 700,00 

60095 99 700,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie 

Trzeciewnica, gmina Nakło nad Notecią wraz z 

budową kładki nad torami PKP

99 700,00 30-06-2023

                                                    Załącznik 

                                                    do Uchwały Nr LX/1188/2022

                                                    Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

                                                    z dnia 22 grudnia 2022 roku

 

Wykaz niezrealizowanych kwot wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Nakło nad Notecią, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego

Dział
Rozdzia

ł
§ Nazwa Nazwa zadania

Kwota wydatku 

niewygasającego

Ostateczny 

termin 

wykonania 

wydatku

Transport i łączność

Pozostała działalność

Id: 4B2B8CE0-278D-47C7-B231-337DDEC75F88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 263 ust. 2, 3, 5, 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić wykaz wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego oraz określić termin dokonania każdego wydatku w tym 

wykazie. Łącznie z wykazem wydatków niewygasających, organ ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej. W wykazie stanowiącym 

Załącznik do niniejszej uchwały ujęty został wydatek w wysokości 99.700,00 zł. Brak realizacji 

wydatku w roku 2022 w powyższej wysokości wynika z przesunięcia zadania inwestycyjnego na 

kolejny rok budżetowy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 4B2B8CE0-278D-47C7-B231-337DDEC75F88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



